
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И ПАТРИОТИЧЕСКОГО 

ВОСПИТАНИЯ» 

300026, г. Тула, пр-т Ленина, 101 8(4872)35-42-07, 35-48-79 

 

ПРИКАЗ 

От 29.08.2025 № 70 -а 

«О составе Управляющего совета Центра, 
утверждении Положения о его деятельности  

на 2025-2026 учебный год» 

 

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом 

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

федеральными законами, указами и распоряжениями Президента Российской 

Федерации, постановлениями и распоряжениями Правительства Российской 

Федерации, муниципальными правовыми актами, решениями органов 

управления образованием, Порядком организации и осуществления 

образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным 

программам, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Управляющего совета Центра на 2025-2026 учебный 

год (список прилагается). 

председатель УС– заместитель директора Центра Астафьева Т.И. 

секретарь УС- методист Кондратьева Л.А. 

2. Утвердить Положение об Управляющем Совете (Приложение № 1). 

3. Организовать работу осуществлению деятельности Управляющего совета, 

руководствуясь «Положением об Управляющем совете». 

4. Программисту Соколовой С.Б. разместить на официальном сайте МБУДО 

«ЦДЮТ и ПВ» положение «Об Управляющем Совете» 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор МБУ ДО «ЦДЮТ и ПВ» А.В.Степанов 

С приказом ознакомлен(а): 

 



 


		2025-09-02T13:39:18+0300
	Степанов Андрей Витальевич




